
Protokol o výsledku ověření datové zprávy
Předmět podání: Odvolání § 16 zákona č. 106/1999 Sb.,

Odesílatel:

Adresát: Statutární město Chomutov, 497beyz

ČJ: MMCH/141111/2021

Identifikátor: 956840496

Dodáno do DS: 13.10.2021 14:17:12

Pozn.: Je-li příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v
postavení OVM, je okamžikem doručení její dodání do datové schránky.

Doručeno: 13.10.2021 14:33:44

Přijato ke zpracování: 13.10.2021 14:35:40

Počet příloh: 4

Následná kontrola: 14.10.2021 14:35:42

Povoleno doručení fikcí

Výsledek ověření Některý z el. podpisů nelze jednoznačně prohlásit za platný nebo jeho
platnost nelze ověřit. Věnujte pozornost podrobnostem.

A. Ověření datové zprávy

Doplňující údaje Ověřeno službou DSS

Elektronický podpis nelze ověřit. Důvod je uveden v detailech ověření. Elektronický podpis nebyl vytvořen
pomocí kvalifikovaného prostředku pro vytváření elektronických podpisů. Elektronický podpis formátu
CADES T. Dokument nebyl po podpisu změněn.
Podpisový certifikát je kvalifikovaný.

Informace o podpisu č. 1

AnoČasové razítko

Podepsal

22398756 SERIALNUMBER=S91490, CN=Informační systém datových
schránek - produkční prostředí, O=Ministerstvo vnitra České
republiky, OID.2.5.4.97=NTRCZ-00007064, C=CZ

Vystavitel CN=PostSignum Qualified CA 4, O="Česká pošta, s.p.",
OID.2.5.4.97=NTRCZ-47114983, C=CZ

Platnost od - do 21.05.2021 15:20:22 - 10.06.2022 15:20:22

Datum vydání OCSP 13.10.2021 14:35:45

Algoritmus podpisu SHA_256RSA

Hash SHA_256 05:F4:DF:90:F9:86:98:7D:36:05:C0:31:7E:52:1A:36:E5:D6:DE:2D:E7:87:F0:8
D:67:2E:43:4A:EC:6B:9E:2B

Detaily ověření Pravost podpisu nelze jednoznačně určit -  soubor certifikační politiky nemohl
být zpracován (např. nedostupný, nezpracovatelný, nesoulad, atd.)

Strana 1 z 7



CN=PostSignum Qualified CA 5,O=Česká pošta\,
s.p.,2.5.4.97=#130e4e5452435a2d3437313134393833,C=CZ

13.10.2021 14:35:41Čas označení

Sériové číslo 21000612

Vystavitel

Ověřitelnost do 23.10.2026 12:54:28

B. Ověření příloh datové zprávy

florec odvol 2021.pdf

Dokument není opatřen el. podpisem.

110564 B (bajtů)

Název

Typ

Velikost

Výsledek ověření

Příloha č. 1

0Počet podpisů

z toho platných 0

Doplňující údaje Ověřeno službou DSS

qdatovka_NWcKQw_xxdost_o_poskytnutx_informace_o_svobodnxm_pxxs
tupu_k_informacxm_dle_zxkona_xxslo_106_1999_Sb_19.pdf

Dokument není opatřen el. podpisem.

122604 B (bajtů)

Název

Typ

Velikost

Výsledek ověření

Příloha č. 2

0Počet podpisů

z toho platných 0

Doplňující údaje Ověřeno službou DSS

Strana 2 z 7



qdatovka_qpjwGM_Martin_Florec_ODPOVED_A_CASTECNE_ODMITNUT
I_45.pdf

Podepsáno el. podpisem. Všechny el. certifikáty podpisů jsou platné a
nebyly revokovány.

528657 B (bajtů)

Název

Typ

Velikost

Výsledek ověření

Příloha č. 3

1Počet podpisů

z toho platných 1

Doplňující údaje Ověřeno službou DSS

Elektronický podpis je platný. Elektronický podpis byl vytvořen pomocí kvalifikovaného prostředku pro
vytváření elektronických podpisů. Elektronický podpis formátu PADES T. Dokument nebyl po podpisu
změněn.
Podpisový certifikát je kvalifikovaný.

Informace o podpisu č. 1

AnoČasové razítko

Podepsal 11776362 SERIALNUMBER=ICA - 10569144, OID.2.5.4.97=NTRCZ-
00261891, SURNAME=Kuhn, GIVENNAME=David, T=právník,
OU=Odbor interní audit, O=Statutární město Chomutov, C=CZ,
CN=Mgr. David Kuhn

Vystavitel SERIALNUMBER=NTRCZ-26439395, O="První certifikační autorita, a.s.",
CN=I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016, C=CZ

Platnost od - do 14.01.2021 13:03:53 - 14.01.2022 13:03:53

Datum vydání OCSP 13.10.2021 14:35:42

Algoritmus podpisu SHA_256RSA

Hash SHA_256 26:DD:D8:47:46:B9:D6:52:D5:44:01:A7:D3:71:CE:91:2D:25:52:97:CE:8B:DC:1
8:85:B1:74:4C:96:61:6E:2B

zaručený elektronický podpisVyhodnocení podpisu:

2.5.4.97=#0c0e4e5452435a2d3236343339333935,O=První certifikační
autorita\, a.s.,CN=I.CA TSACA/RSA 05/2017,C=CZ

12.10.2021 15:00:59Čas označení

Sériové číslo 11840834

Vystavitel

Ověřitelnost do 29.04.2027 12:43:22

Strana 3 z 7



Sdělení žadatele 1.pdf

Dokument není opatřen el. podpisem.

83282 B (bajtů)

Název

Typ

Velikost

Výsledek ověření

Příloha č. 4

0Počet podpisů

z toho platných 0

Doplňující údaje Ověřeno službou DSS

Generováno modulem EPDZ dne 13.10.2021 14:35:47

Strana 4 z 7



Protokol o výsledku následné kontroly platnosti certifikátů
Datum a čas provedené kontroly: 14.10.2021 14:35:45

Výsledek ověření Některý z el. podpisů nelze jednoznačně prohlásit za platný nebo jeho
platnost nelze ověřit. Věnujte pozornost podrobnostem.

A. Ověření datové zprávy

Doplňující údaje Ověřeno službou DSS

Elektronický podpis nelze ověřit. Důvod je uveden v detailech ověření. Elektronický podpis nebyl vytvořen
pomocí kvalifikovaného prostředku pro vytváření elektronických podpisů. Elektronický podpis formátu
CADES T. Dokument nebyl po podpisu změněn.
Podpisový certifikát je kvalifikovaný.

Informace o podpisu č. 1

AnoČasové razítko

Podepsal

22398756 SERIALNUMBER=S91490, CN=Informační systém datových
schránek - produkční prostředí, O=Ministerstvo vnitra České
republiky, OID.2.5.4.97=NTRCZ-00007064, C=CZ

Vystavitel CN=PostSignum Qualified CA 4, O="Česká pošta, s.p.",
OID.2.5.4.97=NTRCZ-47114983, C=CZ

Platnost od - do 21.05.2021 15:20:22 - 10.06.2022 15:20:22

Datum vydání OCSP 14.10.2021 14:35:42

Algoritmus podpisu SHA_256RSA

Hash SHA_256 05:F4:DF:90:F9:86:98:7D:36:05:C0:31:7E:52:1A:36:E5:D6:DE:2D:E7:87:F0:8
D:67:2E:43:4A:EC:6B:9E:2B

Detaily ověření Pravost podpisu nelze jednoznačně určit -  soubor certifikační politiky nemohl
být zpracován (např. nedostupný, nezpracovatelný, nesoulad, atd.)

CN=PostSignum Qualified CA 5,O=Česká pošta\,
s.p.,2.5.4.97=#130e4e5452435a2d3437313134393833,C=CZ

13.10.2021 14:35:41Čas označení

Sériové číslo 21000612

Vystavitel

Ověřitelnost do 23.10.2026 12:54:28

Strana 5 z 7



B. Ověření příloh datové zprávy

odvol 2021.pdf

Dokument není opatřen el. podpisem.

110564 B (bajtů)

Název

Typ

Velikost

Výsledek ověření

Příloha č. 1

0Počet podpisů

z toho platných 0

Doplňující údaje Ověřeno službou DSS

qdatovka_NWcKQw_xxdost_o_poskytnutx_informace_o_svobodnxm_pxxs
tupu_k_informacxm_dle_zxkona_xxslo_106_1999_Sb_19.pdf

Dokument není opatřen el. podpisem.

122604 B (bajtů)

Název

Typ

Velikost

Výsledek ověření

Příloha č. 2

0Počet podpisů

z toho platných 0

Doplňující údaje Ověřeno službou DSS

qdatovka_qpjwGM ODPOVED_A_CASTECNE_ODMITNUT
I_45.pdf

Podepsáno el. podpisem. Všechny el. certifikáty podpisů jsou platné a
nebyly revokovány.

528657 B (bajtů)

Název

Typ

Velikost

Výsledek ověření

Příloha č. 3

1Počet podpisů

z toho platných 1

Doplňující údaje Ověřeno službou DSS

Elektronický podpis je platný. Elektronický podpis byl vytvořen pomocí kvalifikovaného prostředku pro
vytváření elektronických podpisů. Elektronický podpis formátu PADES T. Dokument nebyl po podpisu
změněn.
Podpisový certifikát je kvalifikovaný.

Informace o podpisu č. 1

Strana 6 z 7



AnoČasové razítko

Podepsal 11776362 SERIALNUMBER=ICA - 10569144, OID.2.5.4.97=NTRCZ-
00261891, SURNAME=Kuhn, GIVENNAME=David, T=právník,
OU=Odbor interní audit, O=Statutární město Chomutov, C=CZ,
CN=Mgr. David Kuhn

Vystavitel SERIALNUMBER=NTRCZ-26439395, O="První certifikační autorita, a.s.",
CN=I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016, C=CZ

Platnost od - do 14.01.2021 13:03:53 - 14.01.2022 13:03:53

Datum vydání OCSP 14.10.2021 14:35:43

Algoritmus podpisu SHA_256RSA

Hash SHA_256 26:DD:D8:47:46:B9:D6:52:D5:44:01:A7:D3:71:CE:91:2D:25:52:97:CE:8B:DC:1
8:85:B1:74:4C:96:61:6E:2B

zaručený elektronický podpisVyhodnocení podpisu:

2.5.4.97=#0c0e4e5452435a2d3236343339333935,O=První certifikační
autorita\, a.s.,CN=I.CA TSACA/RSA 05/2017,C=CZ

12.10.2021 15:00:59Čas označení

Sériové číslo 11840834

Vystavitel

Ověřitelnost do 29.04.2027 12:43:22

Sdělení žadatele 1.pdf

Dokument není opatřen el. podpisem.

83282 B (bajtů)

Název

Typ

Velikost

Výsledek ověření

Příloha č. 4

0Počet podpisů

z toho platných 0

Doplňující údaje Ověřeno službou DSS

Generováno modulem EPDZ dne 14.10.2021 14:35:45

Strana 7 z 7


